[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2014 года                                  № 723                                              п. Новонукутский

О внесении изменений в состав

районной межведомственной комиссии
по труду и охране труда
Во исполнение решения Регионального Совета Иркутской области от 22 12.2014 года, повышения эффективности работы районной межведомственной комиссии по труду и охране труда по снижению неформальной занятости, в связи с кадровыми изменениями Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 11.02.2008 № 20 «О создании районной межведомственной комиссии по труду и охране труда» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав районной Межведомственной комиссии по труду и охране труда:

-  Оширова Н.Е. – начальника  ОП МО МВД России «Заларинский» (место дислокации п.Новонукутский);

- Ужееву С.П. – Вр.И.О. начальника отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Нукутский район».
2.  Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Карпека О.П.) опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.

Мэр

 С.Г. Гомбоев